MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 06/2017

Programa de Auxílio a Eventos Estudantis

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 06/2017.

Parecer: “Foram inscritos 6 projetos para 5 cotas. Todos os projetos analisados têm mérito

e relevância acadêmica. No entanto, foram priorizados, seguindo os critérios do edital,

aqueles projetos com maior dimensão na proposta, considerando seu público alvo, sua

extensão e tempo de duração. ”

Deferidos:

Número
do Projeto Título do projeto

047.115 Filosofia Periférica

047.158 XII Semana Acadêmica de Psicologia – “Qual o papel da psicologia no Brasil hoje?”

047.093 2º Simpósio em Gestão Pública

047.152 VI Semana Acadêmica do Curso de Serviço Social da UFSM

047.109 XVI Semana Acadêmica do Curso de Direito da UFSM

Após a publicação do resultado final, a CSA entrará em contato com os contemplados

para informar os procedimentos sobre a execução dos recursos.

Santa Maria, 30 de agosto de 2017

Ives Gallon

Coordenador da Comissão Setorial de Avaliação do CCSH